

NOVATIV Tran olej z wątroby dorsza 60 kapsułek

Cena: 13,70 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	MEDICINAE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisNOVATIV Tran olej z wątroby dorsza, łączy w sobie olej z wątroby dorsza, witaminę D oraz witaminę E. Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu, prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu, prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. **Sposób użycia**Zalecana porcja do spożycia to 2 kapsułki dziennie. **Skład**1 kapsułka zawiera: Olej rybi 900 mg, Olej z wątroby dorsza (tran) 300 mg, Kwasy tłuszczowe omega-3 627,5 mg w tym: kwas dokozaheksaenowy (DHA) 225 mg, kwas eikozapentaenowy (EPA) 321 mg, witamina E 10 mg (83%*), witamina D 10 µg (200%*). *RWS - referencyjna wartość spożycia. **Składniki**: olej rybi, żelatyna, olej z wątroby dorsza, substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu), witamina D (cholekalcyferol). **Przechowywać** w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej (15-25 st. C), w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Ważne**Osoby chore na hemofilię, przyjmujące leki przeciwzakrzepowe, kobiety w ciąży oraz karmiące piersią stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Preparat nie jest przeznaczony do stosowania u dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Preparat nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Suplement diety przeznaczony dla zdrowych osób dorosłych do 75 roku życia. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyników badań z lekarzem lub farmaceutą. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.